
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz

Strana 1

PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. dubna 2021

Q0008
Speciální kyselý přípravek na úpravu pH vody  

Speciální přípravek Q0008 je určen ke snížení pH vody v systémech topení a chlazení.

Chemické a fyzikální vlastnosti

Vzhled čirá kapalina

Zápach bez zápachu 

pH < 1

Rozpustnost ve vodě plně mísitelný

Základní parametry Q0008

• snižuje pH vody, 

• vhodné pro uzavřené i otevřené systémy

Dávkování a aplikace Q0008

Pro správné nadávkování přípravku Q0008 je nutno 
provést laboratorní analýzu a simulaci na reálném 
vzorku vody z daného systému.

Bezpečnostní opatření

Směs je klasifikována jako nebezpečná. 

H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. 
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. 

P301+P310 PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte lékaře. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, pokud je lze vyjmout snadno. 
Pokračujte ve vyplachování. 

Bezpečnostní list na vyžádání u výrobce/distributora

AV EQUEN si vyhrazuje právo kdykoli a bez 
předchozího upozornění vylepšovat a měnit 
popsané produkty a příslušné technické údaje. 
Informace a obrázky obsažené v tomto 
dokumentu jsou určeny pouze pro informační 
účely, nejsou závazné a v žádném případě 
nezprošťují uživatele povinnosti přísně dodržovat 
platné předpisy a normy správné praxe.

Balení

• 1 l kanystr

Skladování

Skladujte v těsně uzavřených, originálních obalech,
suchém a dobře větraném místě k tomu určenému.

Při správném skladování je přípravek stabilní 24 měsíců.


